HELIX INTERNACIONAL S.A., se puede concluir que los mismos cumplen con los 
requisitos establecidos en el artículo 24 del Decreto 1220 de 2005, incluido el soporte de 
pago con número de referencia 151031506 por concepto del servicio de evaluación por un 
valor de OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS M/L ($ 89.400)  

Que en este orden de ideas y atendiendo a lo señalado en el numeral 1 del artículo 23 del 
Decreto 1220 de 2005, este Ministerio procederá a expedir el Auto de iniciación de trámite 
de Licencia Ambiental.  

Que mediante la Ley 790 de 2002 el Ministerio del Medio Ambiente tomó el nombre de